
32

SKAISTUMA CIENĪTĀJI 
VAR SAROSĪTIES!

Pievienojies mūsu skaistuma kopienai jau šodien! 
Reģistrējies BEZ MAKSAS, lai saņemtu klientu 
ieguvumus un iegūtu ekskluzīvu piekļuvi visiem 

skaistumkopšanas un veselības atbalsta produktiem! 
Turklāt tu saņemsi atlīdzību par katru veikto pirkumu! 

 
Kā klients tu iegūsi piekļuvi lieliskiem piedāvājumiem, 

ekskluzīvām priekšrocībām un plašam 
skaistumkopšanas un uztura produktu klāstam! 

 
Reģistrējies kā klients jau šodien  

un sāc baudīt priekšrocības!

-15% ATLAIDE 
PIRMAJAM 
PIRKUMAM

15% ATMAKSA STARTA 
PROGRAMMA

BEZMAKSAS 
PIEGĀDES 

PIEDĀVĀJUMS

REĢISTRĒTU KLIENTU 
IEGUVUMI

2

-10% ATLAIDE 
PAR IETEIKUMIEM



54

-15% ATLAIDE 
PIRMAJAM 
PIRKUMAM

Veic pirmo pasūtījumu 
un saņem tūlītēju atlaidi! 
Tas ir mūsu sveiciens tev!

STARTA 
PROGRAMMA

Atklāj Oriflame produktus 
starta programmā!

15% 
ATMAKSA

Saņem 15% atmaksu 
savā Oriflame maciņā 

par visiem 
pasūtījumiem.

BEZMAKSAS 
PIEGĀDES 

PIEDĀVĀJUMS

Uzzini vairāk
Uzzini vairāk

Uzzini vairāk

Pasūti atlasītus 
produktus par īpašām 

cenām, lai saņemtu 
bezmaksas piegādi!



32

Pieci ieguvumi, simtiem produktu – viss,  
kas nepieciešams skaistumam un labsajūtai!

* -10% atlaide par ieteikumiem tiek aprēķināta, balstoties uz pasūtījuma neto vērtību, t.i. produkta 
kataloga cena -20%, kā arī izkļaujot PVN un citus nodokļus.

Būt par Oriflame klientu ir kas vairāk kā tikai ieguvumu 
saņemšana – tas nozīmē būt daļai no skaistuma kopienas. 

Rūpes, radošums un jautrība sākas ar skaistumu,  
bet sniedzas vēl daudz tālāk!

UZSĀC SAVU 
SKAISTUMA CEĻOJUMU!

Reģistrējies jau tagad!Apskati e-katalogu

-10% ATLAIDE PAR IETEIKUMIEM

Iesakot mūsu produktus draugiem un ģimenes locekļiem, tu vari 
saņemt papildu atlaidi saviem personīgajiem pasūtījumiem!  

 
Par katru draugu, kurš nolems reģistrēties kā klients  

un veiks pasūtījumu, tu saņemsi -10% atlaidi par  
ieteikumiem* saviem pasūtījumiem.   

 
Jo vairāk draugu veic pasūtījumus, jo vairāk ieguvumus tu iegūsi!



98

PAR ORIFLAMEIEPAZĪSTI MŪSU VADOŠOS ZĪMOLUS
8 LABĀKĀS 

BIOAKTIVĒJOŠĀS 
TEHNOLOĢIJAS, KURAS 

IEDVESMOJUSI DABA

Pasaules līderi 
klimata jomā – 

The Financial Times 
un Statista atzinums

Veiksmīga 
vispasaules 

skaistumkopšanas 
kopiena ar vairāk 
nekā 2 miljoniem 

cilvēku vairāk nekā 
60 valstīs

KLĪNISKI PIERĀDĪTI 
REZULTĀTI

Izveidots pasaulē 
pirmais ādas 

kopšanas 
komplekts, kura 

efektivitāte ir 
klīniski pierādīta

Piešķirti pieci 
patenti visā 

inovāciju ceļā

Dabas iedvesma, 
zinātnes pamats: 

mūsu daudzveidīgais 
zviedru produktu 

klāsts 

ZINĀTNISKI 
PAMATOTAS 

SASTĀVDAĻAS UN 
BIOAKTĪVĀS VIELAS, 

KAS PIELĀGOTAS 
UZTURA 

VAJADZĪBĀM

GLUDĀKA, TVIRTĀKA 
UN JAUNAVĪGĀKA IZSKATA ĀDA

Vairāk nekā 55 gadu 
pieredze sociālajā 

pārdošana, 
pārveidojot cilvēku 
dzīves ar skaistumu 

un labsajūtu

22 SVARĪGĀKIE 
VITAMĪNI UN 

MINERĀLVIELAS, 
KĀ ARĪ OMEGA 3*

*Atbilst Eiropas Komisijas apstiprinātajām prasībām.



Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG

Klienta 
ieguvumi

Seko mums

Klienta ieguvumi ir Oriflame komerciālā programma, kas piešķir īpašas priekšrocības reģistrētiem 
klientiem. Šajā materiālā ir aprakstīti klientu ieguvumu noteikumi un nosacījumi. Oriflame nesniedz 

nekādu garantiju par klienta ieguvumu pieejamību vai darbības laiku, vai par kādu no to 
priekšrocībām, vai par to, ka šie ieguvumi nodrošinās klientam jebkāda līmeņa ienākumus. Oriflame 
patur tiesības pēc saviem ieskatiem atjaunināt, grozīt vai atcelt klienta ieguvumus, tostarp izņemt, 

apturēt vai grozīt kādu no tā priekšrocībām, noteikumiem un nosacījumiem.


